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ANEXO IV
CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº19/2023
AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AÇÕES DE EXTENSÃO CADASTRADAS NO IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS


	MODELO DE CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	TÍTULO DA PROPOSTA: 

	COORDENADOR(A): 

	CRONOGRAMA PARA DESCENTRALIZAÇÃO

	 

	 
	PERÍODO

	 
	Elemento de despesa
	Agosto/2023
	Setembro/2023
	Outubro/2023
	Novembro/2023
	Dezembro/2023
	TOTAL (ITEM)

	1. Bolsa para estudantes 
(Ensino Superior)
	33.90.18
	 
	 
	 
	 
	 
 
 

	0

	1. Bolsa para estudantes 
(Ensino Médio) 
	33.90.18
	


	
	
	
	
	

	 

	TOTAL (MENSAL)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL GERAL DA PROPOSTA
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